



4,10
LE PACK DE 6
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,70
LE PACK DE 6
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,40€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE 1664

5,5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l -
2,73 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



~~4,25~~
LE PACK DE 6

3,18

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE LA GOUDALE

7,2% vol.
6x25cl - soit 1,5 l -
2,12 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~22,90~~
LA BOUTEILLE

16,90

6€
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**WHISKY IRISH
PADDY**
40% vol.
1 l - 16,90 € le litre



~~25,91~~
LA BOUTEILLE

23,31

-10%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**SCOTCH WHISKY
TRIPLE WOOD
GRANT'S**
40% vol.
1,5 l - 15,54 € le litre



NOUVEAUTÉ

~~38,50~~
LA BOUTEILLE

30,48

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**WHISKY HIGHLAND
SINGLE MALT
DEANSTON**
46,3% vol.
70 cl - 43,54 € le litre



~~9,65~~
LA BOUTEILLE

8,65

1€
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**APÉRITIF AMER
SUZE**
15% vol.
1 l - 8,65 € le litre



LA BOUTEILLE

3,09

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 2,16€

**IGP PAYS D'OC MUSCAT BLANC MOELLEUX
EXPERT CLUB**
75 cl - 4,12 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,25 € au lieu de 6,18 €
3,50 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



Une marque **Intermarché**

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché